[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2012  № 291
О внесении изменения в постановление  администрации города Кемерово
от 15.02.2012 г. №  23 «О закреплении территории городского
округа за конкретными муниципальными общеобразовательными учреждениями  города Кемерово»
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от  15.02.2012 г. № 23  «О закреплении территории городского  округа за конкретными муниципальными общеобразовательными учреждениями  города Кемерово» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам  И.Ф.Федорову.

Глава города

         В.В.Михайлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

города Кемерово

     от  23.03.2012  №  291
Перечень закрепленных территорий городского округа за конкретными муниципальными общеобразовательными учреждениями города Кемерово
Ленинский район

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

	пр. Ленинградский
	№№ 21,21а,21б,21в,21г,23, 23а,23б,23в

	пр. Ленина
	№№ 139,139а,139б,139в,141, 141а,143, 137а, 137б

	бульв. Строителей
	№№ 20, 22, 22а, 22б, 24, 24а, 26, 26/1, 26/2, 26а, 26б, 26в, 26г

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 23»

	бульв. Строителей
	№№ 25, 25а, 53, 53а

	ул. Марковцева
	№№ 8, 10

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 25»

	бульв. Строителей
	№№ 40,42,42б,44,44а

	пр. Химиков
	№№ 17,19,19а,21,23,23а,25

	пр. Ленинградский
	№№ 39,39а,41,41а,43

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 28»

	пр. Химиков
	№№ 15,22,24,24а,26,26а

	пр. Ленинградский
	№№ 25,25а,25б,25в,27,27а,31, 31а,33

	бульв. Строителей
	№№ 28,28/1,28а,28б,30,30а,30б,32, 32/1, 32/3

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 33»

	пр. Октябрьский
	№№ 95, 95а, 95б, 97, 99, 99а, 101а, 101б,103, 105

	пр. Ленина
	№№ 148,150а,150б,152б,152в,158, 160,162,164,164а

	пр.Комсомольский
	№№ 27

	пр. Ленинградский
	№№ 22, 28а, 24,24а, 28

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 45»

	пр. Ленина
	№№ 118,118а,120,122,122а,124, 126,128а, 128, 130, 132,132а,134,136,136а

	пр. Октябрьский
	№№ 67,67а,69,69а,71,71а,73,73а, 75,75а, 77, 77а,77б

	ул.Волгоградская
	№№ 14,16,18,20

	бульв. Строителей
	№№ 11, 13, 15